1  ระบายสีลูกคิด เขียนตัวเลขหรือตัวหนังสือแสดงจำานวน

ตัวเลขฮินดูอารบิก	 																	35,208

ตัวเลขไทย	 ...................................................

ตัวหนังสือ	 ...................................................
หน�วยหมื่น พัน ร�อย สิบ

9,321

๙,๓๒๑

เก้าพันสามร้อยยี่สิบเอ็ด

๓๕,๒๐๘

สามหมื่นห้าพันสองร้อยแปด

๙๐,๐๘๐

เก้าหมื่นแปดสิบ

65,731

๖๕,๗๓๑

54,034

ห้าหมื่นสี่พันสามสิบสี่

89,029

๘๙,๐๒๙

70,025

๗๐,๐๒๕

เจ็ดหมื่นยี่สิบห้า

36,509

๓๖,๕๐๙

สามหมื่นหกพันห้าร้อยเก้า

42,434

๔๒,๔๓๔

สี่หมื่นสองพันสี่ร้อยสามสิบสี่

90,607

๙๐,๖๐๗

เก้าหมื่นหกร้อยเจ็ด